

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

113 / 1

Číslo ZBV:

01Objednatel 1: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 000 66 001

Objednatel 2: **Město Kolín**

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IČ: 002 35 440

Zhotovitel:

STRABAG SIS a.s.

Kačírkova 982/4 , 158 00 Praha 5, Jinonice

IČ: 453 59 041

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	-159 796,80	204 859,95	45 063,15

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-159 796,80	204 859,95	45 063,15

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

Změnový list

Název Stavby dle SoD:

II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:

113 / 1

Číslo ZBV / Skupina změny:

01.5

Strany smlouvy o dílo SMLD-0533/00066001/2024 a 729/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 3.6.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Objednatel 2: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Zhotovitel: STRABAG SIS a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	2	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin	1	počet listů
6. Přehled dokladů	1	počet listů
7. Soupis prací SO po všech změnách	4	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	13	počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor

Iniciátor Změny: Objednatel

Předmět Změny: Uliční vpusti se zápachovou uzávěrou

Název Změny:

V projektové dokumentaci pro zadání stavby bylo uvažováno s novými uličními vpustěmi s výústí ve dně vpustí. Na základě místního šetření bylo Objednatelům rozhodnuto o provedení opatření proti nepříjemnému zápachu z kanalizace v ulici, kde se nachází obytná zóna, a bylo navrženo použití uličních vpustí se sifonem a se dnem bez výtoku.

Změna byla projednána v místě stavby na kontrolním dni, viz. záznam z KD příloha č. 12, b. 4/1

Změna je vyjádřena smluvní položkou č. 19,24,50 a položkou novou č. 101. Navyšuje smluvní cenu stavby o 45 063,15 Kč.

Výše popsané změny byly provedeny na základě pokynu objednatele, proto jsou administrovány v rámci Skupiny 5. Jedná se o Změnu de minimis, podle čl. 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a dle §222/4 se jedná o změny de minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-159 796,80	204 859,95	45 063,15	364 656,75

Technická pomoc Objednatele:

iméno

Bc. Martin Horešovský

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	David Hruběš	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. František Hanuš	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. František Hlinovský	podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele č. 1:	jméno	Ing. Přemysl Vlček	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Jana Mlynářová, DiS.	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS.	podpis
Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):	jméno	Mgr. Michael Kašpar	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Luděk Pavlů	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Petra Kroupová	podpis

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 01

Název Stavby:	II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	113 / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
6 922 895,58

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	6 922 895,58	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-159 796,80	204 859,95	204 859,95	2,96%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-159 796,80	6 967 958,73	45 063,15	0,65%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	66 673 521,10
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	66 718 584,25
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	80 729 486,94
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	100,07%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	20 002 056,33

12=(1)*0,15	Limit	10 001 028,17
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,55%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	364 656,75

						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka	- 159 796,80	204 859,95	45 063,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 159 796,80	204 859,95	364 656,75
113	1	Okružní křižovatka / uliční vpusti se sifonem	- 159 796,80	204 859,95	45 063,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 159 796,80	204 859,95	364 656,75
	2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	01
Název stavby:	II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	113 / 1

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	4
08 Oznámení Zhotovitele	1
09 Vyjádření KSÚS	1
10 Vyjádření TDI	1
11 Vyjádření AD	1
12 Zápis z KD č. 04 + PL	6
13 Vyjádření Energie AG Kolín	1
14 Kalkulace původní pol. a nové odvozené pol.	2
Počet listů celkem	17

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka Číslo a název SO/PS: 113 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA Číslo a název rozpočtu: 113 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								1					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		0 Všeobecné konstrukce a práce											
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 466,300	1 466,300	0,000	1,170	1 715,57	0,00	0,00	1 715,57	0,00	0,00%
		ASFALT											
		<i>z pol.č. 11333: 586,52m3*2,5t/m3=1 466,300 [A]</i>											
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,164	0,164	0,000	1168,790	191,68	0,00	0,00	191,68	0,00	0,00%
		PLAST											
		<i>z pol.č. 969234: 82,0m*0,002t/m=0,164 [A]</i>											
3	014102.R	ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO	T	4,202	4,202	0,000	116,880	491,13	0,00	0,00	491,13	0,00	0,00%
		17 01 01 - BETON z vybouraných konstrukcí (obrubníky, propusty, panely a jiné)											
		17 09 04 - Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03											
		<i>z pol.č. 11315: 0,41m3*2,2t/m3=0,902 [A]</i>											
		<i>z pol.č. 96687: 11ks*0,3t/ks=3,300 [B]</i>											
		<i>Celkem: A+B=4,202 [C]</i>											
4	014103.R	ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO	T	4 671,169	4 671,169	0,000	1,170	5 465,27	0,00	0,00	5 465,27	0,00	0,00%
		17 05 04 - Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03											
		nepotřebný výkopek - zemina, drny, kamení - nevhodný materiál pro další použití na této stavbě											
		<i>přebytečná zemina z pol.č. 17120,17110: (2093,85m3-276,9m3)*1,9t/m3=3 452,205 [A]</i>											
		<i>drn z pol.č. 11130: 189,2m2*0,15*1,9t/m3=53,922 [B]</i>											
		<i>kamenivo z pol.č. 11332: 613,18m3*1,9t/m3=1 165,042 [C]</i>											
		<i>Celkem: A+B+C=4 671,169 [D]</i>											
5	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	1 833,141	1 833,141	0,000	1,170	2 144,77	0,00	0,00	2 144,77	0,00	0,00%
		<i>dle pol.č. 12573.B: 1833,141m3=1 833,141 [A]</i>											
6	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	58,450	58,450	0,000	159,730	9 336,22	0,00	0,00	9 336,22	0,00	0,00%
		<i>dle pol.č. 12573.A: 58,45m3=58,450 [A]</i>											
		1 Zemní práce											
7	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	189,200	189,200	0,000	46,02	8 706,98	0,00	0,00	8 706,98	0,00	0,00%
		<i>ze situace, tl.150mm: 189,2m2=189,200 [A]</i>											
8	11315	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	0,410	0,410	0,000	527,90	216,44	0,00	0,00	216,44	0,00	0,00%
		<i>chodník, ze situace: 4,1m2*0,10=0,410 [A]</i>											
9	11332	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL	M3	613,180	613,180	0,000	198,99	122 016,69	0,00	0,00	122 016,69	0,00	0,00%
		<i>ze situace: 2666,0m2*0,23=613,180 [A]</i>											
10	11333	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	586,520	586,520	0,000	198,99	116 711,61	0,00	0,00	116 711,61	0,00	0,00%
		<i>ze situace, penetrační makadam: 2666,0m2*0,22=586,520 [A]</i>											
11	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	134,000	134,000	0,000	127,01	17 019,34	0,00	0,00	17 019,34	0,00	0,00%
		BUDE PŘEDMĚTEM POVINNÉHO ODKUPU DLE PLATNÉ SMĚRNICE ZADAVATELE V DOBĚ ODKUPU											
		<i>celková délka stávajících obrubníků ze situace 447m, z toho vybourání: 134,0m=134,000 [A]</i>											
12	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	239,940	239,940	0,000	284,99	68 380,50	0,00	0,00	68 380,50	0,00	0,00%
		BUDE PŘEDMĚTEM POVINNÉHO ODKUPU DLE PLATNÉ SMĚRNICE ZADAVATELE V DOBĚ ODKUPU											
		<i>ze situace: 2666,0m2*0,09=239,940 [A]</i>											
13	113763	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	1 268,200	1 268,200	0,000	40,91	51 882,06	0,00	0,00	51 882,06	0,00	0,00%
		<i>pro zálivku, 12 x 25mm</i>											
		<i>podél obrubníků: 1206,5m=1 206,500 [A]</i>											
		<i>nápojení na stávající stav: 15,1m+7,1m+7,5m=29,700 [B]</i>											
		<i>podél ŠŽ: 32,0m=32,000 [C]</i>											
		<i>Celkem: A+B+C=1 268,200 [D]</i>											

14	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I <i>odečteno digitálně: 245,15m3=245,150 [A] pro AZ, ze situace: 3403,4m2*0,50=1 701,700 [B] odpočet z pol.č. 12373.A: -276,9m3=- 276,900 [C] Celkem: A+B+C=1 669,950 [D]</i>	M3	1 669,950	1 669,950	0,000	181,40	302 928,93	0,00	0,00	302 928,93	0,00	0,00%
15	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I PRO VYUŽITÍ V RAMCI STAVBY <i>dle pol.č. 17110: 276,9m3=276,900 [A]</i>	M3	276,900	276,900	0,000	198,99	55 100,33	0,00	0,00	55 100,33	0,00	0,00%
16	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ORNICE ZE ZEMNÍKU <i>natěžení a dovoz ornice z pol.č. 18230: 58,45m3=58,450 [A]</i>	M3	58,450	58,450	0,000	147,27	8 607,93	0,00	0,00	8 607,93	0,00	0,00%
17	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ZEMINA ZE ZEMNÍKU <i>natěžení a dovoz vhodné zeminy z pol.č. 17130, 17310, 17411: 1701,7m3+39,35m3+92,091m3=1 833,141 [A]</i>	M3	1 833,141	1 833,141	0,000	239,60	439 220,58	0,00	0,00	439 220,58	0,00	0,00%
18	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ZEMINA Z DEPONIE <i>natěžení a dovoz zeminy z pol.č. 17110: 276,9m3=276,900 [A]</i>	M3	276,900	276,900	0,000	122,72	33 981,17	0,00	0,00	33 981,17	0,00	0,00%
19	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I <i>připojky UV, UV: (82,00+16*1,20)*1,50*1,00= 151,8 [A]</i>	M3	147,000	151,800	4,800	286,94	42 180,18	0,00	1 377,31	43 557,49	1 377,31	3,27%
20	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM <i>oko OK, odečteno digitálně: 243,0m3=243,000 [A] pod ostrůvky vozovky: 113,0m2*0,30=33,900 [B] Celkem: A+B=276,900 [C]</i>	M3	276,900	276,900	0,000	198,99	55 100,33	0,00	0,00	55 100,33	0,00	0,00%
21	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>uložení výkopu na skládku/deponii z pol.č. 12373, 12373.A, 13273: 1669,95m3+276,9m3+147,0m3=2 093,850 [A]</i>	M3	2 093,850	2 093,850	0,000	7,30	15 285,11	0,00	0,00	15 285,11	0,00	0,00%
22	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM <i>ze situace: 3403,4m2*0,50=1 701,700 [A]</i>	M3	1 701,700	1 701,700	0,000	212,25	361 185,83	0,00	0,00	361 185,83	0,00	0,00%
23	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM <i>odečteno digitálně vlevo: 5,75m3=5,750 [A] vpravo: 33,6m3=33,600 [B] Celkem: A+B=39,350 [C]</i>	M3	39,350	39,350	0,000	285,18	11 221,83	0,00	0,00	11 221,83	0,00	0,00%
24	17411	ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>výkop(z pol.č. 13273): 151,8 m3=151,8 [A] vytlačená kubatura lože(z pol.č. 45157): -8,2m3=-8,200 [B] obsyp(z pol.č. 17581): -39,524m3=-39,524 [C] potrubí DN200: -82,00*3,14*0,11*0,11=-3,116 [D] UV: -16ks*3,14*0,30*0,30*0,90=-4,069 [E] Celkem: A+B+C+D+E= 96,891 [F]</i>	M3	92,091	96,891	4,800	245,45	22 603,74	0,00	1 178,16	23 781,90	1 178,16	5,21%
25	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>potrubí DN200: 82,00*(1,00*0,52-3,14*0,11*0,11)=39,524 [A]</i>	M3	39,524	39,524	0,000	661,53	26 146,31	0,00	0,00	26 146,31	0,00	0,00%
26	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I <i>ze situace: 3403,4m2=3 403,400 [A]</i>	M2	3 403,400	3 403,400	0,000	15,63	53 195,14	0,00	0,00	53 195,14	0,00	0,00%
27	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ <i>ze situace v oku OK: 239,0m2*0,15=35,850 [A] ostrůvky vozovky: 113,0m2*0,20=22,600 [B] Celkem: A+B=58,450 [C]</i>	M3	58,450	58,450	0,000	281,68	16 464,20	0,00	0,00	16 464,20	0,00	0,00%
28	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM <i>ostrůvky vozovky z pol.č. 18230: 113,0m2=113,000 [A]</i>	M2	113,000	113,000	0,000	27,58	3 116,54	0,00	0,00	3 116,54	0,00	0,00%
29	18247	OŠETROVÁNÍ TRÁVNÍKU <i>ošetření 4x z pol.č. 18241: 113,0m2*4=452,000 [A]</i>	M2	452,000	452,000	0,000	2,98	1 346,96	0,00	0,00	1 346,96	0,00	0,00%
30	18461	MULČOVÁNÍ <i>z pol.č. 18230 v oku OK: 239,0m2=239,000 [A]</i>	M2	239,000	239,000	0,000	129,35	30 914,65	0,00	0,00	30 914,65	0,00	0,00%
2 Základy													
31	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE <i>opláštění travivodu z pol.č. 21263: 391,00*1,80=703,800 [A]</i>	M2	703,800	703,800	0,000	45,73	32 184,77	0,00	0,00	32 184,77	0,00	0,00%
32	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM <i>ze situace: 391,0m=391,000 [A]</i>	M	391,000	391,000	0,000	160,12	62 606,92	0,00	0,00	62 606,92	0,00	0,00%
33	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE <i>proti prorůstání plevelů v oku OK, ze situace: 239,0m2=239,000 [A]</i>	M2	239,000	239,000	0,000	55,40	13 240,60	0,00	0,00	13 240,60	0,00	0,00%

		4 Vodorovné konstrukce											
34	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	3,680	3,680	0,000	3 272,61	12 043,20	0,00	0,00	12 043,20	0,00	0,00%
		šterbinový žlab lože: 32,00*0,65*0,10=2,080 [A] stabilizační klíny: 32,00*0,05m2=1,600 [B] Celkem: A+B=3,680 [C]											
35	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	8,200	8,200	0,000	818,15	6 708,83	0,00	0,00	6 708,83	0,00	0,00%
		potrubí DN200: 82,00*1,00*0,10=8,200 [A]											
		5 Komunikace											
36	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	1 066,280	1 066,280	0,000	834,01	889 288,18	0,00	0,00	889 288,18	0,00	0,00%
		ze situace vozovka: 2618,0m2*(0,20+0,15)+96,02m3=1 012,320 [A] CB kryt: 142,0m2*0,20+25,56m3=53,960 [B] Celkem: A+B=1 066,280 [C]											
37	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	22,32	58 433,76	0,00	0,00	58 433,76	0,00	0,00%
		0,6KG/M2 pod ACP: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
38	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	15,66	40 997,88	0,00	0,00	40 997,88	0,00	0,00%
		0,4KG/M2 pod ACO: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
39	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	19,05	49 872,90	0,00	0,00	49 872,90	0,00	0,00%
		0,5KG/M2 pod ACL: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
40	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	228,24	597 532,32	0,00	0,00	597 532,32	0,00	0,00%
		ACO 11S ze situace: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
41	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	297,86	779 797,48	0,00	0,00	779 797,48	0,00	0,00%
		ACL 16S ze situace: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
42	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	393,43	1 029 999,74	0,00	0,00	1 029 999,74	0,00	0,00%
		ACP 22S ze situace: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
43	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	2 618,000	2 618,000	0,000	1,73	4 529,14	0,00	0,00	4 529,14	0,00	0,00%
		3,0KG/M2 na infiltrační postřík: 2618,0m2=2 618,000 [A]											
44	581351	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.L TL. DO 250MM	M2	142,000	142,000	0,000	1 963,56	278 825,52	0,00	0,00	278 825,52	0,00	0,00%
		TL. 230MM prstenec OK, ze situace: 142,0m2=142,000 [A]											
		6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů											
45	62592	ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ	M2	142,000	142,000	0,000	11,69	1 659,98	0,00	0,00	1 659,98	0,00	0,00%
		protiskluzná úprava CB krytu z pol.č.581351: 142,0m2=142,000 [A]											
		7 Přidružená stavební výroba											
46	702111	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	50,000	50,000	0,000	292,20	14 610,00	0,00	0,00	14 610,00	0,00	0,00%
		na stávající kabelové vedení: 4*12,50=50,000 [A]											
47	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	32,000	32,000	0,000	118,05	3 777,60	0,00	0,00	3 777,60	0,00	0,00%
		šterbinový žlab: 32,00*(0,50+0,50)=32,000 [A]											
		8 Potrubí											
48	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	82,000	82,000	0,000	558,10	45 764,20	0,00	0,00	45 764,20	0,00	0,00%
		připojky UV, ze situace: 82,0m=82,000 [A]											
49	87727	CHRÁNICÍK PULENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	34,700	34,700	0,000	322,00	11 173,40	0,00	0,00	11 173,40	0,00	0,00%
		na stávající kabelové vedení: 13,50+2*10,60=34,700 [A]											

50	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ <i>ze situace: 16ks=16,000 [A]</i>	KUS	16,000	0,000	-16,000	9 987,30	159 796,80	-159 796,80	0,00	0,00	-159 796,80	-100,00%
51	897626	VPUST ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM <i>ze situace: 2ks=2,000 [A]</i>	KUS	2,000	2,000	0,000	11 582,70	23 165,40	0,00	0,00	23 165,40	0,00	0,00%
52	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ <i>ze situace: 10ks=10,000 [A]</i>	KUS	10,000	10,000	0,000	1 935,51	19 355,10	0,00	0,00	19 355,10	0,00	0,00%
53	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ <i>ze situace: 5ks=5,000 [A]</i>	KUS	5,000	5,000	0,000	1 303,20	6 516,00	0,00	0,00	6 516,00	0,00	0,00%
54	899642	ZKOUSKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM <i>dle pol.č.87434: 164,0m=164,000 [A]</i>	M	164,000	164,000	0,000	17,53	2 874,92	0,00	0,00	2 874,92	0,00	0,00%
55	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ <i>dle pol.č.87434: 82,0m=82,000 [A]</i>	M	82,000	82,000	0,000	46,75	3 833,50	0,00	0,00	3 833,50	0,00	0,00%
9 Ostatní konstrukce a práce													
56	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM <i>ze situace: 122,0m=122,000 [A]</i>	M	122,000	122,000	0,000	642,83	78 425,26	0,00	0,00	78 425,26	0,00	0,00%
57	91726.R	KO OBRUBNÍKY KAMENNÉ <i>ze situace: 74,0m=74,000 [A]</i>	M	74,000	74,000	0,000	2 315,20	171 324,80	0,00	0,00	171 324,80	0,00	0,00%
58	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 200/250 <i>ze situace: 85,0m=85,000 [A]</i>	M	85,000	85,000	0,000	1 625,62	138 177,70	0,00	0,00	138 177,70	0,00	0,00%
59	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 200/300 <i>ze situace: 61,0m=61,000 [A]</i>	M	61,000	61,000	0,000	1 777,56	108 431,16	0,00	0,00	108 431,16	0,00	0,00%
60	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH <i>celková délka stávajících obrubníků ze situace 447m, z toho výšková úprava: 313,0m=313,000 [A]</i>	M	313,000	313,000	0,000	562,02	175 912,26	0,00	0,00	175 912,26	0,00	0,00%
61	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM <i>nápojení na stávající stav: 15,1m+7,1m+7,5m=29,700 [A]</i>	M	29,700	29,700	0,000	59,61	1 770,42	0,00	0,00	1 770,42	0,00	0,00%
62	931323	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 <i>12 x 25mm podél obrubníků: 1206,5m=1 206,500 [A] nápojení na stávající stav: 15,1m+7,1m+7,5m=29,700 [B] podél ŠŽ: 32,0m=32,000 [C] Celkem: A+B+C=1 268,200 [D]</i>	M	1 268,200	1 268,200	0,000	49,09	62 255,94	0,00	0,00	62 255,94	0,00	0,00%
63	935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY <i>ze situace: 32,0m-2*1,0m=30,000 [A]</i>	M	30,000	30,000	0,000	4 136,54	124 096,20	0,00	0,00	124 096,20	0,00	0,00%
64	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH <i>ze situace: 11ks=11,000 [A]</i>	KUS	11,000	11,000	0,000	1 192,16	13 113,76	0,00	0,00	13 113,76	0,00	0,00%
65	969234	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ <i>připojky UV: 82,0m=82,000 [A]</i>	M	82,000	82,000	0,000	218,56	17 921,92	0,00	0,00	17 921,92	0,00	0,00%
Nové položky													
101	89712.N	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ - se sifonem <i>odvozením z pol. č. 50</i>	KUS	0,000	16,000	16,000	12 644,03	0,00	0,00	202 304,48	202 304,48	202 304,48	100,00%
Celkem								6 922 895,58	- 159 796,80	204 859,95	6 967 958,73	45 063,15	



**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace**
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 – Smíchov

Dopis č. TB/BD/FCFS/002/Kri

Stavba: II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka

Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážení,

jako Zhotovitel stavby „**II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní křižovatka**“ na základě smlouvy o dílo ze dne 3.6.2024 (dále „**Smlouva o dílo**“), Vám tímto jako Objednateli oznamujeme, že předmětem změny je potřeba provedení změny skladby uličních vpustí, kdy na základě jednání, které proběhlo na kontrolním dni stavby dne 21.8.2024, došlo k požadavku osazení pachových uzávěrů. S touto skutečností jsme byli seznámeni na základě stížností místních obyvatel, které diskutovali se správcem kanalizace. Jedná se o opatření, které zamezí úniku pachů z kanalizace, které vznikají z důvodu propojení dešťové a splaškové kanalizace.

Z důvodu této události je nutná změna předmětu díla.

Z tohoto důvodu žádáme, v souladu se Směrnicí upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 ZZVZ (dále jen „**Směrnice**“), **o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně skladby uličních vpustí.**

Předmětná změna bude následně realizována formou Změnového listu, kde budou práce podrobně výčísleny.

Žádáme Vás tímto **o udělení pokynu k provedení změny díla.**

S pozdravem

Za STRABAG SIS a.s.

David Hruběš,
stavbyvedoucí

STRABAG SIS a. s.

Dopravní stavitelství
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Vyřizuje: Ing. Přemysl VLČEK
Tel:
Email:

Akce: **II/322 Kolín, ulice Třídvorská, okružní křižovatka**

Věc: Vyjádření KSÚS k ZBV č. 1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., jako objednatel akce „**II/322 Kolín, ulice Třídvorská, okružní křižovatka**“ v souladu se stanoviskem AD a TDI stavby bere na vědomí ohlášení změny na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby.

Jedná se o změnu č. 1 - KSÚS tímto žádá o předložení zpracovaných změnových listů.

Změna č. 1 - vznikla na základě místního šetření na místě stavby, kde vzešel požadavek zaznamenaný v příloze Záznamu z KD č. 8, aby uliční vpusti v zastavěné části RD v ulici Třídvorská, byly opatřeny zápachovými uzávěrkami, proti unikání pachů z veřejné kanalizace do ovzduší v území zastavěném rodinnými domy.

Položky uvedené v Rozpisu ocenění odpovídají dané skutečnosti na stavbě, deklarovaná množství vycházejí ze zaměření skutečnosti.

Změna č. 1 má vliv na konečnou cenu díla.

Změny budou řešeny formou ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení spadá do kompetence vedení KSÚS.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5
oblastní pracoviště: Žižkova 263/1, 251 01 Říčany u Prahy

STRABAG SIS a.s.
Dopravní stavitelství
Kačírkova 982/4,
158 00 Praha 5

Vyřizuje: Ing. Franrtišek Hlinovský

Akce: II/322 Kolín, ulice Třídvorská, okružní křižovatka

Věc: Vyjádření TDS Asistenta specialisty pro PK k ZBV č. 1

Změna č. 1 vznikla na základě místního šetření na místě stavby, kde vzešel púožadavek zaznamenaný v příloze Záznamu z kD č. 8, aby uliční vpusti v zastavěné části RD v ulici Třídvorská, byly opatřeny zápachovými uzávěrkami, proti unikání pachů z veřejné kanalizace do ovzduší v území zastvřeném Rodinnými domy. TDS provedl kontrolu Krycího listu, Změnového listu, Zápisu o projednání kalkulace ceny a v neposlední řadě i přiložených dokumentů předloženého ZBV č. 1. Na základě této kontroly vydává TDS SOUHLASNÉ STANOVISKO, a doporučuje jeho Odsouhlasení objednatelem.

Na závěr TDS Asisten specilaista pro PK konstatuje, že Změna č. 1 má vliv na konečnou cenu díla.

Změny díla jsou řešeny formou ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení spadá do kompetence vedení KSÚS.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Přemysl Vlček
Se sídlem: Zborovská 11, Praha 5
Oblastní pracoviště.
Žižkova 1, 251 01 Říčany

Váš dopis zn.: č.j. -
Ze dne: -

Naše značka: PH11-MMa-005
Valbek spol. s r.o.

Vyřizuje: Ing. Máša

Datum: 2.12.2024
Praha

**Věc: II/344 Kolín, ulice Třídvorská, okružní křižovatka
Vyjádření AD č.2 - Vyjádření AD k ZBV č. 1**

1. Změna č. 1 vznikla na základě místního šetření na místě stavby, kde vzešel požadavek zaznamenaný v příloze Záznamu z kD č. 8, aby uliční vpusti v zastavěné části RD v ulici Třídvorská, byly opatřeny zápachovými uzávěrkami, proti unikání pachů z veřejné kanalizace do ovzduší v území zastvřeném Rodinnými domy.

Autorský dozor souhlasí s technickým návrhem ZBV bez připomínek.

Datum: **21.08.2024** 09:00

Věc: **ZÁZNAM Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY č. 04**

Stavba: **"II/322 Kolín, ulice Třídvorská, okružní křižovatka"**

Objednatel 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -Smíchov

Zastoupený: Ing. Přemyslem Vlčkem,
a

Objednatel 2: Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Zastoupený: p. Miroslavem Káninským,

Zhotovitel: : Společnost STRABAG Silnice a.s., se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zastoupená: p. Davidem Hrubešem, tel.:
(stavbyvedoucí)
p. Eduardem Machem, tel.:

TDI: KOMOVIA s. r. o., Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3

Zastoupená: Ing. Františkem Hlinovským,
(technický dozor investora)

Přítomni: Viz prezenční listina v příloze.

Červené poznámky: Kontrola plnění průběžně

Modré poznámky: Kontrola plnění

Jednání Kontrolního dne č. 04 - 21. 08. 2024

Průběh jednání:

Účastníci se sešli v místě stavby, části Okružní křižovatky v ulici Třídvorské a provedli kontrolu postupu prací v rámci 1. etapy výstavby – Okružní křižovatky v ulici Třídvorské, úprava pláň v ploše okružní křižovatky a příprava pro pokládku vrstvy štěrkodrti, podkladní konstrukce středového prstence OK a pokládka žulových obrubníků vnitřního i vnějšího mezikruží. Příprava podkladních konstrukcí pro výškové osazení dělicích směrových ostrůvků. Řešení přípojek dešťových vpustí, a jejich napojení do stávajícího řádu. Byly probrány body z minulých KD č. 00 až KD č. 03. Dále pak jednotliví zúčastnění vznesli připomínky, které jsou uvedeny v jednotlivých bodech záznamu z KD č. 04.

Zaznamenání úkolů a organizačních připomínek z proběhlých KD:

Body z proběhlých KD č. 00 - 03:

0/8 Zástupce TDI – Ing. Hlinovský sestaví ORGANIGRAM jednotlivých členů týmu TDS. **TDS provede aktualizaci ORGANIGRAMU TDS v rámci vyvolaných změn při KD č. 01 do KD č. 03. Splněno, bod bude VYPUŠTĚN!**

- 0/11 Podklady pro fakturaci bude zhotovitel předkládat k odsouhlasení vždy do 10. dne následujícího Měsíce po období skutečného plnění. Trvá. Zhotovitel podal informaci, že nebude vyhotovovat fakturaci za práce v období 07/2024. Zhotovitel bude předkládat fakturaci prací za období 07 a 08/2024 společně.
- 0/12 Kácení zeleně je v současné době řešeno s odborem OŽP Městského úřadu Kolín. Trvá.
- 0/14 Železný odpad bude jménem objednatele odvážen zhotovitelem a ten jeho likvidaci doloží vážnými lístky, které budou vystaveny na KSÚS. Trvá.
- 1/2 Zhotovitel provede doplnění pasportu stavu uličních komunikací v oblasti, které by mohly být, i přes řádné vyznačení objízdné trasy, dotčeny mimostaveništní dopravou v počátku realizace stavby. Zhotovitel zašle pořízeno pasportizaci. Zhotovitel provedeno pasportizaci rozešle přes server „uschovna.cz“ **Splněno, bod bude VYPUŠTĚN!**
- 1/5 TDS se spojí se zástupcem nezávislé laboratoře Objednatele – VIAKONTROL a upřesní formu spolupráce na předmětné zakázce. Trvá. TDS domluví termín provedení statických zatěžovacích zkoušek deskou na para pláni a pláni nezávislou laboratoří objednatele s realizací do KD č. 05.
- 1/6 Zhotovitel dodá na stavbu (místo v prostoru okružní křižovatky) Informační tabule stavby s obsahem a rozměry dle instrukcí Objednatele. Informační tabule stavby jsou v současné době ve výrobě. Trvá. Zhotovitel o stavu výroby a dodání podá informaci do KD č. 04. **Splněno, bod bude VYPUŠTĚN!**
- 1/10 TDS si se zhotovitelem provede upřesnění, jaké činnosti, dle smlouvy, podléhají vystavení TePř + KZP a jejich schválení, jaké materiály a subdodávky podléhají schválení. Dle domluvy účastníků na dnešním KD TDS a Zhotovitele bylo domluveno se souhlasem Objednatele, že budou vystaveny dvě vydání TePř, a to pro objekty řady 100 a objekty řady 200 s příslušnými KZP, které budou platné pro celou stavbu. TePř bude obsahovat popisy jednotlivých technologických postupů a potřebných opatření při realizaci. Zasláno a obdrženo prozatím pro objekty řady 100. Trvá!
- 1/11 Do doby konání KD č. 2 bude dořešeno detailní vedení ESD a potvrzování záznamů podpisy. Na dnešním KD bylo domluveno, že ESD bude zvlášť pro objekty řady 200, a pro zbývající objekty díla zahrnující SO řady 100 a drobné ostatní objekty. Byla domluvena požadavek na doškolení ve vedení ESD. V případě nutnosti bude řešeno formou školení přes MS TEAMS. Trvá.
- 2/1 Žulové dlažební kostky (přenesený bod č. 0/13) zatím z prostoru plochy mezi autobusovými zastávkami na větví v pokračování k ulici Třídvorské na hranici křižovatky s ulicí v Olšinkách, byly zhotovitelem odtěženy a v nepřečištěném stavu deponovány v místě stavby na odfrézované ploše části ulice Třídvorská směrem k MÚK s komunikací II/125. TDS provede orientační výpočet objemu odtěžených dlažebních kostek s převedením na tuny a porovná toto se zhotovitelem. Dle předběžného výpočtu TDS pro první místo s odhalenými dlažebními kostkami (dokladováno fotograficky) mezi zastávkami BUS v ulici Třídvorské až po křižovatku s ulicí V Olšinkách se jedná o plochu o rozměrech cca š. 3,80 m x dl. 25,0 m = 95 m². V převodu u drobné dlažby na váhové

jednotky se počítá 1t na 5,0 m². Z toho plyne, že bylo doposud na váhu vytěženo 95/5 = 19,00 t drobné žulové dlažby. Následné naložení s dlažebními kostkami bude upřesněno v průběhu stavby, popř. až na konci stavby.

- 2/2 Archeologický dohled bude prováděn pravidelně v souladu s postupem realizace prací na stavbě. O provedeném dohledu bude proveden zástupcem archeologů Záznam, který p. Beneš zašle TDS Ing. Hlinovskému k uložení do ESD pro objekty řady 100. Před uvedení příslušné části stavby do Předčasného užívání vydá zástupce pro Archeologický dohled – Expertní list. V rámci tohoto bodu, bude vydání expertního listu záviset na informaci, zda v rámci schvalovacího procesu do Předčasného užívání bude potřeba úřadu doložit, v opačném případě bude expertní list vystaven až na konci stavby ke kolaudaci, prověří zhotovitel. Trvá. Zástupce ÚPPASČ již zasílá zápisy z kontrol na stavbě TDS a ten je převede do elektronického stavebního deníku. Expertní list bude vydán až na konci stavby ke kolaudaci, na dílčí předání do předčasného užívání nebude třeba.
- 2/3 Zástupce TDS pro mostní objekty dal požadavek na zpracování RDS pro mostní objekty a k účasti na jejím projednání na výrobních výborech, které mohou s projektantem a zhotovitelem proběhnout přes MS TEAMS ve vlastním projednání. Trvá.
- 2/4 Zástupce zhotovitele na dnešním KD č. 02 upozornil na skutečnost, že při zemních pracích v úrovni konstrukce AZ může dojít ke zvýšené potřebě bourání betonových konstrukcí v místě křížení s vedení stávajících inženýrských sítí. Bude řešeno formou víceprací. Ohledně této problematiky byla řešena betonová šachta v ulici k Vinici. Zhotovitel se spojí se správcem tohoto objektu a bude rozhodnuto o případné úpravě ve formě víceprací ze strany zhotovitele. Trvá.
- 3/1 Na dnešním KD bylo domluveno, že zástupce ÚAPPSC Ing. Beneš bude vydávat měsíční stanovisko, které bude vždy přílohou příslušného KD. Ing. Beneš zatím posílá emailem zprávy z kontrol stavby TDS Ing. Hlinovskému. Další úkony s tím spojené viz bod č. 2/2. Bude sjednoceno.
- 3/2 Byl dán požadavek od zástupce KOO BOZP, aby zhotovitel zajistil chodník po pravé straně ulice Třídvorská proti vstupu nepovolaných osob do prostoru stavby na mostních objektech. **Splněno, bod bude VYPUŠTĚN!**
- 3/3 Zástupcem, kterému budou adresovány žádosti na Odbor výstavby MÚ Kolín bude p. Ďuriš, či p. Vokál, kterým zhotovitel předloží rozsah objektů pro žádost o Předčasné užívání, a zástupce TDS oficiálně podá žádost o Předčasné užívání objektu Okružní křižovatky na OV MÚ Kolín. Trvá.

Nové body z KD č. 04:

- 4/1 Zhotovitel dořeší se správcem jednotné kanalizace ENERGIE AG Kolín, a.s. počet nutných uličních vpustí se zápachovými uzávěrkami ve formě sifonu či klapky na potrubí připojení na hlavní stokové potrubí.
- 4/2 Zhotovitel se společností ENERGIE Kolín a.s. dále dořeší obecně únosnost všech stávajících poklopů kanalizačních šachet v komunikaci, ZEJMÉNA PAK tří předmětných poklopů kanalizačních šachet skrytých jímek v pojízdné části komunikace, a případnou nutnost jejich výměny vč. osazení kanalizačních šachet, pro zvýšení jejich únosnosti od zatížení dopravou, popř. uloží přechodové desky. Náklady na tuto úpravu bude řešit zhotovitel se společností ENERGIE Kolín a.s.! Zhotovitel

se společností ENERGIE Kolín a.s. dořeší únosnost poklopů kanalizačních šachet v Pojížděné části komunikace a případnou nutnost jejich výměny. Na stávající kanalizační šachty zhotovitel, pro zvýšení jejich únosnosti od zatížení dopravou, uloží přechodové desky. Počet určí zhotovitel, a náklady na tuto úpravu bude řešit formou ZBV.

- 4/3 Skladba, barevné a typové provedení dlažby na tělesech chodníků – Dochází ke změně z hlediska vlastní realizace a materiálu. Podklady byly zhotoviteli předány a zhotovitel bude řešit tuto změnu formou ZBV.
- 4/4 TDS provede kontrolu prostorového a výškového uložení žulových obrubníků vč. jejich kvality a celistvosti povrchů na prstencích středového kruhu okružní křižovatky a provede záznam výsledků z této kontroly.

Plánovaný průběh činnosti do doby konání KD č. 05:

Zhotovitel bude provádět práce na ukládce žulových obrubníků na prstencích středového kruhu a dělicích ostrůvcích. Dále bude pokračovat na podkladních konstrukcích tělesa cyklostezky a vrstvách AZ komunikací okružní křižovatky.

Zapsal: Ing. František Hlinovský

Dohoda: Pokud se účastníci výstavby nevyjádří ke skutečnostem uvedeným v zápisu z KD do 48 hod. po obdržení zápisu elektronicky, má se za to, že se skutečnostmi v zápisu a stavem na stavbě souhlasí!

Přílohy:

1. Prezenční listina

Příští KD č. 05 se uskuteční:

Dne 30. 08. 2024 v 9:00 hod. v prostoru stavby okružní křižovatky.

STARÁME SE O VAŠE CESTY

PREZENČNÍ LISTINA

NÁZEV AKCE, PŘEDMĚT JEDNÁNÍ	„II/322, ulice Třídvorská Kolín, okružní křižovatka“ KD č. 04		
DATUM	21.08.2024		
MÍSTO	Kolín, Okružní křižovatka, ulice Třídvorská		
JMÉNO A PŘÍJMENÍ	ORGANIZACE	TELEFON / E-MAIL	PODPIS
Přemysl Vlček	KSÚS SK		
David Hrubeš	STRABAG Silnice a.s.		
Eduard Mach	STRABAG Silnice a.s		
František Hlinovský	KOMOVIA s.r.o.		
Karel Tittelbach	KOMOVIA s.r.o.		
Jiří Martínek	KOMOVIA s.r.o.		
Pavel Prokopius	ARRANO GROUP s.r.o		
JAN KUKURA	KSÚS SK		
LABISLAV HLAVĚŠ	STRABAG		
Petr Hloh	KSÚS		
MICHAEL HAVLONKA	MĚSTO KOLÍN		



Na základě místního šetření ze dne 30.8.2024 a prozkoumání zadávající projektové dokumentace bylo zjištěno, že v rámci odvodnění komunikace ulice Třídvorská - Kolín jsou navrženy jednoduché uliční vpusti (dále jen UV) s jednoduchým vyústěním do stávající jednotné kanalizace, která je společná jak pro splaškovou vodu z přilehlých nemovitostí, tak pro dešťovou vodu z odvodnění komunikace. Hrozí tedy, že instalované UV v jednoduchém provedení můžou a s pravděpodobností budou fungovat jako komíny, tím pádem větrat kanalizaci a tím pádem zapáchat. Vzhledem k tomu, že UV odvodňující komunikaci leží v těsné blízkosti přilehlých nemovitostí doporučujeme instalovat do skladby UV sifonový kus, který by měl větrání a zápachu z kanalizace zabránit. Minimálně u těch UV, které bezprostředně sousedí se zástavbou. Předejde se tím případným zásahům do nové zbudované komunikace po případných stížnostech obyvatel přilehlých nemovitostí na zápach z kanalizačního řádu.

S přáním hezkého dne

Aleš Masopust

Energie AG Kolín a.s.
Orebitská 885 | 280 02 Kolín IV
IČO: 47538457 | DIČ: CZ 47538457

Zákaznická linka: [+420 607 070 071](tel:+420607070071)

Stavba: II/322 Kolín, ul. Třídovská, OK-vpusť				Datum:			
SO:	P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	JC	Odbytová cena
SO 101	53	89 712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	kus	16,00	9 987,30 Kč	159 796,80 Kč
- dodávka materiálů - zemní práce							

detailní kalkulace položky s rozpisem na jednotlivé kalkulované potřeby

Typ potřeby	popis potřeby	mj	množství /mj pol	JC potřeby	cena potřeby
HMOTY					6 705,83 Kč
	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	ks	1,00000	288,00 Kč	288,00 Kč
	vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm PVC 450/250x50mm	ks	1,00000	829,00 Kč	829,00 Kč
	skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x295x50mm	ks	1,00000	506,00 Kč	506,00 Kč
	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun	ks	1,00000	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	ks	1,00000	519,00 Kč	519,00 Kč
	štěrkopísek frakce 0/22	t	0,94500	385,00 Kč	363,83 Kč
MZDY					737,09 Kč
	odvody z mezd (33,8 %)			33,80%	249,14 Kč
	Strojník	Nh	1,428	195,50 Kč	279,22 Kč
	Dělník	Nh	2,773	165,10 Kč	457,86 Kč
					0,00 Kč
STROJE					711,95 Kč
	Traktorbagr	Sh	0,32120	618,00 Kč	198,50 Kč
	Bagr 13 t	Sh	0,34003	1 510,00 Kč	513,44 Kč
					0,00 Kč
OSTATNÍ					280,62 Kč
	ostatní materiál malta	m3	0,03600	3 640,00 Kč	131,04 Kč
	řezivo	m3	0,01800	8 310,00 Kč	149,58 Kč
					0,00 Kč
SUBDODÁVKY					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Nákladová cena (bez DPH)					8 684,61 Kč
Výrobní režie				5,00%	434,23 Kč
Správní režie				5,00%	434,23 Kč
Zisk				5,00%	434,23 Kč
Odbytová cena (bez DPH)					9 987,30 Kč

Stavba: II/322 Kolín, ul. Třídvorská, OK-vpusť				Datum:			
SO:	P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	JC	Odbytová cena
SO 101	53	89712.0	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	kus	16,00	12 644,03 Kč	202 304,49 Kč
- dodávka materiálů - zemní práce							

detailní kalkulace položky s rozpisem na jednotlivé kalkulované potřeby

Typ potřeby	popis potřeby	mj	množství /mj pol	JC potřeby	cena potřeby
HMOTY					8 654,83 Kč
	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	ks	1,00000	288,00 Kč	288,00 Kč
	vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	ks	1,00000	444,00 Kč	444,00 Kč
	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC pro uliční vpusť 450x645x50mm	ks	1,00000	2 840,00 Kč	2 840,00 Kč
	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun	ks	1,00000	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	ks	1,00000	519,00 Kč	519,00 Kč
	štěrkopísek frakce 0/22	t	0,94500	385,00 Kč	363,83 Kč
MZDY					879,99 Kč
	odvody z mezd (33,8 %)			33,80%	297,44 Kč
	Strojník	Nh	1,520	195,50 Kč	297,16 Kč
	Dělník	Nh	3,530	165,10 Kč	582,83 Kč
STROJE					852,86 Kč
	Traktorbagr	Sh	0,42120	618,00 Kč	260,30 Kč
	Bagr 13 t	Sh	0,39242	1 510,00 Kč	592,55 Kč
OSTATNÍ					309,71 Kč
	ostatní materiál malta	m3	0,03600	3 640,00 Kč	131,04 Kč
	řezivo	m3	0,02150	8 310,00 Kč	178,67 Kč
SUBDODÁVKY					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Nákladová cena (bez DPH)					10 994,81 Kč
Výrobní režie				5,00%	549,74 Kč
Správní režie				5,00%	549,74 Kč
Zisk				5,00%	549,74 Kč
Odbytová cena (bez DPH)					12 644,03 Kč